Ggg

reli-

religio ab externa tantum professione, citra cordis fidelem penitentiam estimetur, obtinente interim vitiorum omnium dominatu, quod justa furoris DEI virga accersitur, cuius extant per extentam ejus manum tot tamque gravia expressaque inditiae. Evidem quod aegrotos attinet, facile conjiciebam, operam vestram fidelem & exprimpram nequaquam negaturos potentibus. Sed quia denunciatio, qua significatur, vos praefractos sive sectarios, sive prophanos Domino permisuros ad eos nonnihil terrendos, exceptio videbatur plenior adjicienda, quod expeditior velto sancto ministerio ad eos aditus fiat. Filiorum tuorum literas ad me non permissi dolco. Neque enim credidero, tam parum officiosos esse voluisse erga me, quem sciunt, pro summo, quo ipsos amore prosequor, gratum jucundumque præstat officium, si sapissime scribant, maxime post uxoris meæ mortem, ex qua luctum non vulgarem mihi tractum satis conjicunt. De Theologis Saxoniciis quod scribit D. Jacobus Andreæ, perlitter legi, eo quod spes inde affulgeat benigna, in sedem relitti possè, quæ nonnihil collapsa apud Wittebergenses fuerant. Atque ita patremus, qui prior anno tot scriptis publicis erupit, salubris etiam fuerit, utrumque molestus & ingratius piis omnibus, qui scandala horrent. Sed hoc ipsum DEI opus fuerit & artificium, quo mala eriam nostra novitad suorum salutem & sui nominis gloriam convertere. De his si quid porrò intellexeris, rogo significa, & bene vale in Christo Jesu, cum uxore totaque familia & collegis. Scripti Basileæ, die 7.

Martii, An. 72.

R. d. T. totus

Sulcerus, D.

XCVII.

*Salutem in Christo.*

O ccasionem denio ad te scribendi oblatam negligere nolui. Ut intelligeres nos pro te vestraque Schola & Ecclesia sollicitos esse. Ceterum quo magis considero negotium ipsum, privatis actionibus nihil efficierit, nisi magistratus suum autoritatem interposuerit, adjutus opera, non politicorum, sed Theologorum, qui prius huic causæ non inhonestè consuluerunt. De me nihil dico, sed de D. Sulzero & D. Coccio, quos viciniores aliquando habetis, quamvis si quidego etiam conferre possem, laborem & molestiam non recusarem. Tu pro tua pietate, prudenter & sapientia omnia rectissime curabis. Bene & feliciter vale. Præsentium latorem, Tucherum, qui sacris literis apud nos aliquot annis operam dedit, D. T.

ccvii